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Szanowny Panie Radny 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 27 sierpnia 2024 r za pośrednictwem 

Biura Sejmiku Województwa Podlaskiego, dot. wydarzenia Campus Polska Przyszłości 

udzielam stosownej odpowiedzi. 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego podpisał umowę dnia 22 sierpnia 

2024r na promocję Województwa Podlaskiego podczas powyższego wydarzenia (ksero umowy 

oraz oferty złożonej przez organizatora w załączniku). Umowa z Fundacją Campus Polska 

Przyszłości została zawarta w trybie ofert a przygotował ją Departament Promocji 

Województwa i Turystyki, następnie została ona zaakceptowana przez Zarząd Województwa 

Podlaskiego. 

W ramach umowy na promocję województwa została przeznaczona kwota 15 000,00 zł 

brutto a wszelkie świadczenia promocyjne jakie zrealizował Wykonawca (Fundacja Campus 

Polska) wymienione są w § 2. Umowy nr: DPWT/298/2024. 

Podczas wydarzenia Campus Polska Przyszłości wystawiony był namiot promocyjny 

Województwa Podlaskiego.  
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Na rzeczowe wydarzenie pojechało łącznie 8 pracowników:  4 osoby z Gabinetu 

Marszałka (Marszałek - Łukasz Prokorym, Członek Zarządu - Jacek Piorunek, Dyrektor 

Gabinetu Marszałka - Bartłomiej Trzeciak + jedna osoba do obsługi stoiska promocyjnego);  

2 osoby z Departamentu Promocji Województwa i Turystyki oraz 2 kierowców. Wykupione 

zostały noclegi dla 7 osób (po 1 noclegu),  których łączna kwota wyniosła 1 999,00 zł brutto.  

Łączne koszty jakie poniósł Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego związane 

z Campusem Polska Przyszłości to: 

• umowa z Fundacją Campus Polska: 15 000,00 zł brutto 

• noclegi: 1 999,00 zł brutto 

• koszty transportu: 720,76,00 zł brutto 

• koszt materiałów promocyjnych: 3 858,60 zł brutto 

• rozlicznie delegacji pracowników 393,75 zł brutto 

 

  

 

        Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Umowa DPWT/298/2024 

- Oferta promocji Województwa  


